ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO CIRCULAR Nº 42/2022/JN
Formosa, 15 de JUNHO de 2022.

Ao (A) Digníssimo (a) Senhores (as)
Formosa-Go

Assunto: Convite- 3ª reunião da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com
Transtorno do Espectro Autista.

Digníssimos(as) Senhores (as),

Ao cumprimentá-los (as) cordialmente, convidamos Vossa Senhoria para
participar da 3ª reunião da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com
Transtorno do Espectro Autista, no dia 22 de junho de 2022, às 19:00h, no Plenário desta Casa
de Leis, cujo assunto central será sobre a elaboração e aprovação do Projeto que “Estabelece
diretrizes para a Política Municipal de Atendimento às Pessoas com Transtorno do Espectro
Autista do município de Formosa.

Faz-se necessário ressaltar que a referida Frente tem como foco, a promoção de
debates, seminários e palestras, com o objetivo de proteger os direitos e propor melhorias ao
público-alvo supracitado.

Outrossim, solicito-lhes, se possível, confirmação da sua presença, através do e-
mail: ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br até o dia 20/06/2022.

Ao ensejo, apresento meus protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Vereador

mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br
http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2022-06-15T09:58:17-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro